
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  29.04.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 61 състав, 

в публично заседание на 29.04.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Маргарита Немска  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Дора Тинчева, като разгледа дело номер 2966 

по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 11,56 ч. се явиха:  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Г. В. С. – редовно призован, явява се лично. 

ОТВЕТНИКЪТ – директор на Дирекция „Социално подпомагане“ - М., редовно 

призован, се представлява от юрк. Х., с пълномощно от днес. 

СГП – редовно уведомена, не се представлява.  

 

СТРАНИТЕ / поотделно/: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА  жалбата на Г. С., ведно с приложените писмени доказателства. 

 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

 

ДОКЛАДВА постъпил писмен отговор на 19.04.2021 г., от ответника по делото. 

 

ДОКЛАДВА постъпила писмена молба на 23.04.2021 г. ,за предоставяне на правна 

помощ. 

  

Жалбоподателят Г. С., лично – Оттеглям молбите си от 23.04.2021 г., които съм 

депозирал пред вас по настоящото дело, тъй като същите са относими към отделените 

материали, във връзка с искане за обезщетение по реда на ЗОДОВ, поради което не ги 

поддържам. Да се приемат доказателствата, приложени по административната 

преписка. 



 

ЮРК. Х. – Във връзка с указания на съда, представям и моля да приемете, разписка за 

връчване на решението на Регионална дирекция „Социално подпомагане“ от 

08.03.2021 г. Във връзка с другата част от указанията, да представя доказателства за 

връчване на заповедта, на господин С., заявявам, че жалбоподателят е отказал да 

подпише, поради което не мога да представя такива доказателства. 

 

Жалбоподателят Г. С., лично – Не бях уведомен до 02.02.2021 г., за издаването на 

заповедта. 

 

ЮРК. Х. –  Да се приемат писмените доказателства. 

 

По доказателствата, съдът 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА приложените към жалбата на Г. С., писмени доказателства. 

  

ПРИЕМА приложените по административната преписка, писмени доказателства. 

 

ПРИЕМА представеното, в днешното съдебно заседание, писмено доказателство, 

свързано с датата на връчване, на решението на Директора на регионална Дирекция 

„Социално подпомагане“ – [населено място]. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Няма да сочим нови доказателства. Нямаме доказателствени 

искания. 

 

СЪДЪТ, като счете делото за изяснено от фактическа страна и правна страна 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

 

Жалбоподателят Г. С., лично – Моля да уважите жалбата ми и да отмените оспорената 

заповед на директора на Дирекция „Социално подпомагане“ като неправилна и 

незаконосъобразна. Автомобилите са извадени от употреба със заповед на Кмета, на 

общината. Представям и моля да приемете писмена защита, с копие за ответната 

страна. 

 

ЮРК. Х. – Оспорвам жалбата. Считам, че издадената заповед от директора на 

Дирекция „Социално подпомагане“ - М. е законосъобразна. Основанието, което е 

посочено в заповедта като мотив, да се откаже исканата помощ, е основателно. 

Жалбоподателят разполага с имущество, което има материална стойност и би могло 

да се трансформира в парични средства. На това основание, той е в нарушение на чл. 

10, ал. 1, т. 4 от ППЗСП. Считам, че тези автомобили биха могли да му донесат 

доходи. 

 

Жалбоподателят Г. С., лично – Автомобилите са на стойност 340,00 лева за скрап, 

което даже не покрива разходите ми по делото.  

 



СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЗАКОННИЯ СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 12:05 часа. 

СЪДИЯ: 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


